
2022/3/23 结果详情 - 广东省监狱管理局云采链线上采购一体化平台

https://qy.choicelink.cn:8441/#/myProxyProject/myProxyProjectInfo/d5c9257b-61bf-4586-13e3-08da04b12fd8 1/2

广东监狱系统2022-2023年警察退休荣誉仪式活动结果公告

2022-03-22 18:13:27

信息来源：广东省监狱管理局云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省监狱管理局 发布日期：2022年03月22日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：区小姐 采购人联系人：汪先生

广东省监狱管理局，于 2022-03-18 09:00:00 至 2022-03-18 17:00:00 就 广东监狱系统2022-2023年警察退休荣誉仪式活动

（项目编号： CD-1647250941011）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1647250941011

项目名称 广东监狱系统2022-2023年警察退休荣誉仪式活动

最高限价金额 人民币430668元

二、采购时间

采购时间 2022-03-18 09:00:00 至 2022-03-18 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东监狱系统2022-2023年警察退休荣誉仪式活动

报价单位 总报价 报价时间 备注

广东奥聪教育发展有限公司 415670元 2022-03-18 09:13:23

广东联生广告装饰有限公司 349780元 2022-03-18 09:15:37

深圳市欣荣工艺品有限公司 359895元 2022-03-18 09:17:36

花影文化（广东）有限公司 382320元 2022-03-18 09:32:02

深圳市晟德电子科技发展有限公司 379188元 2022-03-18 09:41:11

中山市品汇工艺制品有限公司 388608元 2022-03-18 09:53:35
报价与报价文件不一致，重新核定

报价

广州市黛色广告设计有限公司 323068元 2022-03-18 10:00:18

深圳市番石榴文化传媒有限公司 380264元 2022-03-18 10:11:38
报价与报价文件不一致，重新核定

报价

广西壹加贰科技有限公司 373737.37元 2022-03-18 10:30:38

浙江银之源贵金属有限公司 368477元 2022-03-18 10:56:21

深圳市莱葆科技发展有限公司 385590元 2022-03-18 11:52:08

无锡市高能公享电气设备维修有限
公司

318960元 2022-03-18 12:10:05 无效/未按采购文件要求进行报价

温州鑫美证章有限公司 388040元 2022-03-18 14:19:10

广州欧凌供应链有限公司 403485元 2022-03-18 14:28:54



2022/3/23 结果详情 - 广东省监狱管理局云采链线上采购一体化平台

https://qy.choicelink.cn:8441/#/myProxyProject/myProxyProjectInfo/d5c9257b-61bf-4586-13e3-08da04b12fd8 2/2

广州枫之桥展览装饰工程有限公司 395000元 2022-03-18 14:50:38

广州悟道广告有限公司 405790元 2022-03-18 16:01:00

中山市迈点媒体广告有限公司 425643元 2022-03-18 16:05:39

广州戈登影视文化传播有限公司 402500元 2022-03-18 16:05:48

云南顶悦文化有限公司 373443元 2022-03-18 16:05:58

长沙金沪文化用品有限公司 388325元 2022-03-18 16:49:59

广州长天实业有限责任公司 325530.32元 2022-03-18 16:58:21 无效/未按采购文件要求进行报价

广州市新思想教育培训中心有限公
司

无报价 无报价

广州红色文化传承有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东监狱系统2022-2023年警察退休荣誉仪式活动

包组名称 成交单位名称 成交金额 最终报价时间

广东监狱系统2022-2023年警察退
休荣誉仪式活动

广州市黛色广告设计有限公司 323068元 2022-03-18 10:00:18

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省监狱管理局 暂无信息 汪先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 区小姐 400-809-0101

云采链（广州）信息科技有限公司

2022-03-22

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省监狱管理局委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省监狱管理局对本项
目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


